
Uchwała Nr X/178/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2003 roku. 
 
w sprawie: wprowadzenia zadania inwestycyjnego do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2003-2006 
 
Działając na podstawie art.18 ust.2, pkt.6 i pkt.9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.12 pkt.8 lit. e art.91 i art. 92 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 póz. 1592 
z późniejszymi, zmianami) oraz w związku z uchwałami Rady Miejskiej w Gliwicach: nr XXIX/649/2001 z dnia 31 
maja 2001 r., nr XL/947/2002 z -"nią 19 września 2002r. oraz nr 111/29/2002 z dnia 19 grudnia 2002r. 
na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala: 
 
1. W załączniku nr l do Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/39/2003 z dnia 23 stycznia 2003r. 
w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2003-2006 
dokonać zmiany kwoty zadań umieszczonych w: 
dziale 600 - Transport i łączność 
rozdz. 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
zadanie nr l         Zachodnia część obwodnicy miasta 
zadanie nr 2         Południowa część obwodnicy miasta 
łącznie z kwoty 10 min zł na kwotę 9 min zł w roku 2003 
wprowadzić w: 
dziale 600 - Transport i łączność 
rozdz. 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
zadanie nr 22 pn.: 
Przebudowa i rozbudowa układu drogowego miasta z kwotą l min zł w 2003r. 
2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w prasie lokalnej. 
 


